第１号様式(第６条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　さつま町長　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業計画承認申請書

標記について、下記のとおり　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業計画を承認くださるよう申請します。

記

１　事業内容
	事　業　名

	事業目的等

	事 業 の 概 要
	予定期日
	実施場所
	参加予定者
	予定人数

※天候や情勢等による内容変更が考えられる場合は、その対応も記入すること。

２　予算額　　                                      　　　　　　　　  　(単位：円)
	摘　要
	予　算　額
	内　　訳

	（収入）

	収入合計

	（支出）

	支出合計

３　年次計画
	事業開始年度
	　　　　　　　　年度

	補助金受給年度
	　　　　　　　　年度（１回目）
　　　　　　　　年度（２回目）
　　　　　　　　年度（３回目）

第２号様式（第６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　様

                                              さつま町長

　　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業計画の採択通知書

年　　月　　日付け承認申請のあった　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業計画について、採択することに決定したので通知いたします。

第３号様式(第７条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

さつま町長　　　　　　様
住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

年度さつま町にぎわいイベント支援事業費補助金交付申請書

　標記について、次により　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記

　１　申請額　　金　　　　　　　　　　　円也
　２　事務事業名
　３　申請額算出内訳
　４　事業計画書
　５　収支予算書
　６　その他必要な書類

申請内容に対
する審査

審　査
所　見

審
査
	　　　　　月　　日

	（職・氏名）

納税等

確　認

	□町税

確
認
	　　　　　月　　日

	（職・氏名）

	□保育料

確
認
	　　　　　月　　日

	（職・氏名）

	□水道使用料

確
認
	　　　　　月　　日

	（職・氏名）

	□町営住宅使用料

確
認
	　　　　　月　　日

	（職・氏名）

第４号様式（第７条関係）

事業計画書

１ 事業内容
	事　業　名

	事業目的等

	事 業 の 概 要
	予定期日
	実施場所
	参加予定者
	予定人数

第５号様式（第７条関係）

収支予算書

１　収　入                                       　　　  　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較
	備　考

	町補助金

	合　　　計

２　支　出                                             　　　　　　　単位：円
	区　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較
	備　考

	合　　　計

第６号様式（第７条関係）

収入事業計画書

１ 事業内容
	事　業　名

	事業内容

	来場者数
	人

	出店者数
	件

	収入予定額
	円

第７号様式（第８条関係）
補助金交付決定通知書
指令さ第　　　　　号
年　　月　　日

　様

                                              さつま町長

年　　月　　日付け補助金交付申請のあった、　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業に対し、補助金　　　　　　円也を交付する。

	条　件

１　事業終了後は、速やかに事業実績報告書を提出すること。

第８号様式（第９条関係）
                                                     　　　　　年　　月　　日
 さつま町長　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

年度さつま町にぎわいイベント支援事業計画変更承認申請書

年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により補助金交付決定通知のあった　　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業計画を下記のとおり変更したいのでくださるよう申請します。

記

〇変更理由（具体的に記述）

第９号様式（第９条関係）

事業実施変更計画書

１ 事業内容
	事　業　名

	事業目的
及び
変更理由

	事 業 の 概 要
	予定期日
	実施場所
	参加予定者
	予定人数

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　）

（　　　　）

（　　　　）

（　　　　）

　※変更前の内容については下段()内に記入すること

第１０号様式（第９条関係）

変更収支予算書

１　収　入                                       　　　  　　　　　　単位：円
	区　　分
	変更後予算額
	当初予算額
	比　較
	備　考

	町補助金

	合　　　計

２　支　出                                             　　　　　　　単位：円
	区　　分
	変更後予算額
	当初予算額
	比　較
	備　考

	合　　　計

第１１号様式（第９条関係）
変更決定通知書
指令さ第　　　　　号
年　　月　　日

　様

                                           さつま町長

年　　月　　日付け申請のあった、　　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業の計画変更については、これを承認し、補助金の額を下記のとおり変更交付します。

記

１　補助事業に要する経費

変更前　　　　　　　円
変更後　　　　　　　円

２　補助金の額

変更前　　　　　　　円
変更後　　　　　　　円

３　条　　件

第１２号様式（第９条関係）
計画変更承認通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　様

                                           さつま町長

年　　月　　日付け申請のあった、　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業の計画変更については、これを承認いたします。

第１３号様式（第１０条関係）
                                                     　　　　年　　月　　日

   　さつま町長　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

年度さつま町にぎわいイベント支援事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け 　　    第　　　号で交付決定を受けた　　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業費補助金に係る事業実績について、関係書類を添えて報告します。

記

１　事務事業名

２　関係書類
⑴　事業実績書
⑵　収支精算書
⑶　収入事業実績書
⑷　写真及び領収書等証拠書類
⑸　その他必要な書類

	実績報告に
対する審査
	審査

所見

	審　　査
	　　　　月　　　日

	(職・氏名)

第１４号様式（第１０条関係）

事業実績書

１ 事業内容
	事　業　名

	事業実施
効　　果

	事 業 の 概 要
	実施日
	実施場所
	参加者
	参加人数

第１５号様式（第１０条関係）

収支精算書

１　収　入                                       　　　  　　　　　　単位：円
	区　　分
	精算額
	予算額
	比　較
	備　考

	町補助金

	合　　　計

２　支　出                                             　　　　　　　単位：円
	区　　分
	精算額
	予算額
	比　較
	備　考

	合　　　計

第１６号様式（第１０条関係）

　　　収入事業実績書

１ 事業内容
	事　業　名

	事業内容

	来場者数
	人

	出店者数
	件

	収入額
	円

第１７号様式(第１１条関係)

補助金交付確定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　様

                                           さつま町長

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった、　　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業費補助金については、下記のとおり確定します。

記

１　補助事業の総事業費　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第１８号様式（第１２条関係）

補助金交付請求書

   一金　　　　　　　　円也

ただし、　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号による　　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業費補助金として上記の金額を請求いたします。

　　年　　月　　日

住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

　　　　　　　　　　　　    　補助金振込口座
      　　　　　　　　　　　  （金融機関・支店名）
         　　 　　　　　　　　（種類・口座番号）
（口座名義 (フリガナ)）
   さつま町長　　　　　　様

  添付資料
  １　補助金交付決定通知書の写し

  ２　補助金請求内訳書
	事業名
	事業費
	町補助金
交付決定額
	受領済額
	今　回
請求額
	残  額
	備  考

	さつま町にぎわいイベント支援事業
	円
	円
	円
	円
	円

[bookmark: last]

第１９号様式(第１３条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　さつま町長　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

　　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業費補助金概算払(前金払)申請書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定を受けた　　　年度さつま町にぎわいイベント支援事業費補助金を下記のとおり概算払(前金払)くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

　　金　　　　　　　　　　円

	事業費
	補助金
	概算払(前金払)
受領済額
	今回概算払(前金払)申請額
	残額